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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.707 - .08/04/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV AY24C
B.C.DED.MENDOZA2015 24hs 16:35 18.265,000 109,500% 20.000,180
72 hs 16:58 200.000,000 86,000% 172.000,000
B.C.DED.MENDOZA2015 Resumen estadístico Fuente: MAV

CI 16:25 100.000,000 85,000% 85.000,000 Valor nominal Valor efvo. ($)
H11Y6 Títulos de renta fija - $ 606.000 552.980,58
CI 14:13 223.000,000 967,631% 215.781,710 Títulos de renta fija - U$S 18.265 20.000,18

16:26 7.000,000 967,419% 6.771,930 Cauciones 185 14.782.809,43
16:55 76.000,000 966,144% 73.426,940 Totales $ 15.335.790,01

306.000,000 295.980,580 Totales u$s 20.000,18

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 15/04/2016 33,31 159 11.825.470,36 11.901.003,34
10 18/04/2016 34,08 15 2.435.172,43 2.457.912,43
11 19/04/2016 35,00 3 200.000,00 202.109,59
14 22/04/2016 34,00 8 218.929,00 221.784,07

Totales: 185 14.679.571,79 14.782.809,43

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 08/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
21/04/2016 13 15,00 15,00 15,00 2.930,00 2.913,24 1
24/04/2016 16 14,50 14,50 14,50 7.500,00 7.452,63 1
26/04/2016 18 35,00 35,00 35,00 300.000,00 295.188,03 1
28/04/2016 20 14,50 35,00 24,75 370.000,00 363.499,01 2
02/05/2016 24 14,20 14,50 14,28 349.533,61 346.390,56 4
03/05/2016 25 14,50 15,00 14,75 95.015,62 94.110,21 2
04/05/2016 26 14,50 15,00 14,83 375.637,66 371.841,11 3
05/05/2016 27 15,00 15,00 15,00 29.115,67 28.784,45 1
06/05/2016 28 14,50 15,00 14,75 119.392,15 118.013,19 2
09/05/2016 31 15,00 15,00 15,00 68.756,98 67.919,61 2
10/05/2016 32 14,50 15,00 14,75 96.618,45 95.432,03 2
11/05/2016 33 35,00 35,00 35,00 115.000,00 111.576,29 1
12/05/2016 34 14,50 15,00 14,75 96.618,44 95.281,06 2
15/05/2016 37 15,00 15,00 15,00 15.000,00 14.775,33 1
16/05/2016 38 15,00 15,00 15,00 18.700,00 18.419,91 2
17/05/2016 39 15,00 15,00 15,00 272.969,01 268.771,76 2
18/05/2016 40 15,00 15,00 15,00 6.036,00 5.940,78 1
20/05/2016 42 15,00 15,00 15,00 9.866,00 9.694,68 2
24/05/2016 46 15,00 15,00 15,00 143.051,51 140.397,42 4
27/05/2016 49 15,00 15,00 15,00 28.500,00 27.926,17 2
28/05/2016 50 15,00 15,00 15,00 47.134,71 46.167,10 1
30/05/2016 52 15,00 15,00 15,00 35.866,00 35.129,71 4
31/05/2016 53 15,00 15,00 15,00 59.652,81 58.404,71 4
01/06/2016 54 15,00 15,00 15,00 250.590,55 245.248,83 2
03/06/2016 56 15,00 15,00 15,00 61.322,16 59.918,59 3
05/06/2016 58 15,00 15,00 15,00 9.090,00 8.878,38 1
07/06/2016 60 15,00 15,00 15,00 45.000,00 43.934,73 1
15/06/2016 68 15,00 36,00 25,50 69.537,00 66.986,16 2
16/06/2016 69 36,00 36,00 36,00 118.169,00 110.435,48 3
17/06/2016 70 15,00 36,00 27,60 117.633,98 111.040,16 5
18/06/2016 71 15,00 15,00 15,00 45.000,00 43.689,32 1
23/06/2016 76 15,00 15,00 15,00 3.893,68 3.774,25 1
24/06/2016 77 15,00 36,00 25,50 165.833,33 159.235,85 2
27/06/2016 80 14,80 36,00 21,93 58.934,00 55.323,58 3
28/06/2016 81 15,00 15,00 15,00 5.500,00 5.324,93 1
30/06/2016 83 15,00 15,00 15,00 19.800,00 19.139,30 2
01/07/2016 84 16,00 16,00 16,00 244.494,17 235.711,50 1
03/07/2016 86 15,00 15,00 15,00 45.000,00 43.463,88 1
05/07/2016 88 15,00 15,00 15,00 30.000,00 28.964,42 1
20/07/2016 103 43,00 43,00 43,00 37.002,00 33.032,65 1
21/07/2016 104 43,00 43,00 43,00 36.550,00 32.526,51 1
30/07/2016 113 15,00 15,00 15,00 95.000,00 90.748,50 1
01/08/2016 115 15,00 15,00 15,00 233.333,00 222.890,72 1
04/08/2016 118 35,00 35,00 35,00 27.022.707,27 24.254.981,32 4
05/08/2016 119 15,30 15,30 15,30 9.000,00 8.568,97 1
06/08/2016 120 15,30 15,30 15,30 200.000,00 190.345,57 1
19/08/2016 133 15,60 15,60 15,60 55.000,00 52.020,71 1
22/08/2016 136 15,60 15,60 15,60 19.965,71 18.876,56 1
29/08/2016 143 15,75 15,75 15,75 9.000,00 8.480,37 1
30/08/2016 144 15,75 15,75 15,75 96.223,78 90.631,33 1
10/09/2016 155 15,75 15,75 15,75 20.557,50 19.260,95 1
20/09/2016 165 15,75 15,75 15,75 21.940,74 20.490,67 1
23/09/2016 168 15,75 15,75 15,75 50.000,00 46.601,59 1
27/09/2016 172 16,00 16,00 16,00 50.000,00 46.513,41 1
29/09/2016 174 16,00 16,00 16,00 9.000,00 8.358,78 1
04/10/2016 179 16,50 16,50 16,50 50.000,00 46.276,34 1
10/10/2016 185 17,50 17,50 17,50 100.000,00 91.852,78 1
23/10/2016 198 16,20 16,20 16,20 9.900,00 9.100,27 1
24/10/2016 199 18,00 18,00 18,00 100.000,00 91.104,23 1
26/10/2016 201 16,20 16,20 16,20 9.900,00 9.092,85 1
29/10/2016 204 16,20 16,35 16,28 18.900,00 17.317,41 2
30/10/2016 205 16,20 16,20 16,20 7.000,00 6.416,21 1
07/11/2016 213 18,00 18,00 18,00 100.000,00 90.534,78 1
21/11/2016 227 18,00 18,00 18,00 100.000,00 89.972,39 1
29/11/2016 235 16,35 16,35 16,35 31.500,00 28.511,45 1
04/02/2017 302 17,00 17,00 17,00 40.000,00 35.053,18 1
18/02/2017 316 17,00 17,00 17,00 40.000,00 34.854,02 1
29/03/2017 355 17,20 17,20 17,20 45.000,00 38.566,48 1
30/03/2017 356 17,20 17,20 17,20 45.000,00 38.519,81 1
01/04/2017 358 17,20 17,20 17,20 40.000,00 34.212,23 1
02/04/2017 359 17,20 17,20 17,20 45.000,00 38.488,76 1

32.700.172,49 29.709.300,15 113
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 08/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
24/10/2016 199 18,00 18,00 18,00 100.000,00 91.104,23 1
26/10/2016 201 16,20 16,20 16,20 9.900,00 9.092,85 1
29/10/2016 204 16,20 16,35 16,28 18.900,00 17.317,41 2
30/10/2016 205 16,20 16,20 16,20 7.000,00 6.416,21 1
07/11/2016 213 18,00 18,00 18,00 100.000,00 90.534,78 1
21/11/2016 227 18,00 18,00 18,00 100.000,00 89.972,39 1
29/11/2016 235 16,35 16,35 16,35 31.500,00 28.511,45 1
04/02/2017 302 17,00 17,00 17,00 40.000,00 35.053,18 1
18/02/2017 316 17,00 17,00 17,00 40.000,00 34.854,02 1
29/03/2017 355 17,20 17,20 17,20 45.000,00 38.566,48 1
30/03/2017 356 17,20 17,20 17,20 45.000,00 38.519,81 1
01/04/2017 358 17,20 17,20 17,20 40.000,00 34.212,23 1
02/04/2017 359 17,20 17,20 17,20 45.000,00 38.488,76 1

32.700.172,49 29.709.300,15 113

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 08/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   125682 ACPY310500875 NACION  011  VILLA CANAS  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 20.226,88
Avalado   125683 ACPY170500277 CORDOBA  020  GUATIMOZIN  Sin  Sin Inf. 17-05-16 48hs 18.000,00
Avalado   125684 ACPY010600172 MACRO  285  CANADA DE  Sin  Sin Inf. 01-06-16 48hs 6.096,38
Avalado   125685 ACPY150500794 MACRO  285  BOLIVAR  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 15.000,00
Avalado   125686 ACPY240500300 MACRO  285  CHABAS  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 10.000,00
Avalado   125687 ACPY310500876 MACRO  285  CHABAS  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 10.000,00
Avalado   125688 ACPY030600176 MACRO  285  AREQUITO  Sin  Sin Inf. 03-06-16 48hs 53.939,65
Avalado   125689 ACPY160500303 SANTA FE  330  CORREA  Sin  Sin Inf. 16-05-16 48hs 8.700,00
Avalado   125690 ACPY180500285 SANTA FE  330  BERABEVU  Sin  Sin Inf. 18-05-16 48hs 6.036,00
Avalado   125691 ACPY240500301 SANTA FE  330  BERABEVU  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 6.036,00
Avalado   125692 ACPY160500304 ICBC  015  CORDOBA  Sin  Sin Inf. 16-05-16 48hs 10.000,00
Avalado   125693 ACPY300501196 CREDICOOP  191  VENADO  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 10.603,00
Avalado   125694 ACPY270500340 CREDICOOP  191  TRES  Sin  Sin Inf. 27-05-16 48hs 25.000,00
Avalado   125695 SOLI101000020 MACRO  285  720  Sin  Sin Inf. 10-10-16 48hs 100.000,00
Avalado   125696 SOLI241000006 MACRO  285  720  Sin  Sin Inf. 24-10-16 48hs 100.000,00
Avalado   125697 SOLI071100010 MACRO  285  720  Sin  Sin Inf. 07-11-16 48hs 100.000,00
Avalado   125698 SOLI211100004 MACRO  285  720  Sin  Sin Inf. 21-11-16 48hs 100.000,00
Avalado   125699 ACPY280700264 SANTANDER  072  BAHIA  Sin  Sin Inf. 28-07-16 48hs 40.000,00
Avalado   125700 ACPY250800394 SANTANDER  072  BAHIA  Sin  Sin Inf. 25-08-16 48hs 50.000,00
Avalado   125701 ACPY300800774 SANTANDER  072  BAHIA  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 66.000,00
Avalado   125702 ACPY230900283 SANTANDER  072  BAHIA  Sin  Sin Inf. 23-09-16 48hs 40.000,00
Avalado   125703 ACPY260900288 SANTANDER  072  BAHIA  Sin  Sin Inf. 26-09-16 48hs 40.000,00
Avalado   125704 ACPY060500209 ICBC  015  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 06-05-16 48hs 49.392,15
Avalado   125705 ACPY030500162 NACION  011  CHAMICAL  Sin  Sin Inf. 03-05-16 48hs 25.015,62
Avalado   125706 ACPY050500304 NACION  011  TOTORAS  Sin  Sin Inf. 05-05-16 48hs 29.115,67
Avalado   125707 ACPY090500212 CORDOBA  020  POETA  Sin  Sin Inf. 09-05-16 48hs 65.756,98
Avalado   125708 ACPY300501198 SANTANDER  072  DOT BAIRES  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 6.500,00
Avalado   125709 ACPY100500574 MACRO  285  CAP.  Sin  Sin Inf. 10-05-16 48hs 26.618,45
Avalado   125710 ACPY120500264 MACRO  285  CAP.  Sin  Sin Inf. 12-05-16 48hs 26.618,44
Avalado   125711 ACPY280500302 MACRO  285  MONTE MAIZ  Sin  Sin Inf. 28-05-16 48hs 47.134,71
Avalado   125712 ACPY170600277 GALICIA  007  MATRIZ  Sin  Sin Inf. 17-06-16 48hs 30.600,98
Avalado   125713 ACPY240600279 ICBC  015  CASA  Sin  Sin Inf. 24-06-16 48hs 130.000,00
Avalado   125714 FEDE230900039 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 23-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   125715 FEDE270900018 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 27-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   125716 FEDE010400050 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 01-04-17 48hs 40.000,00
Avalado   125717 FEDE020400023 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 02-04-17 48hs 45.000,00
Avalado   125718 FEDE300300097 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 45.000,00
Avalado   125719 FEDE290300029 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 29-03-17 48hs 45.000,00
Avalado   125720 SOLI251000012 NACION  011  144  Sin  Sin Inf. 25-10-16 48hs 18.000,00
Avalado   125743 GARA300501920 NACION  011  740  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 34.377,37
Avalado   125744 GARA300602476 NACION  011  740  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 34.377,37
Avalado   125745 GARA300701489 NACION  011  740  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 34.377,37
Avalado   125746 GARA300801231 NACION  011  740  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 34.377,37
Avalado   125747 GARA300901811 NACION  011  740  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 26.129,08
Avalado   125748 GARA050100540 GALICIA  007  368  Sin  Sin Inf. 05-01-17 48hs 54.844,00
Avalado   125749 GARA300602477 MACRO  285  752  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 60.000,00
Avalado   125750 GARA310501439 FRANCES  017  454  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 7.800,00
Avalado   125751 GARA300602478 FRANCES  017  454  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 7.800,00
Avalado   125752 GARA280600580 NACION  011  269  Sin  Sin Inf. 28-06-16 48hs 5.500,00
Avalado   125753 GARA210400396 BAPRO  014  316  Sin  Sin Inf. 21-04-16 48hs 2.930,00
Avalado   125754 GARA200501131 BAPRO  014  56  Sin  Sin Inf. 20-05-16 48hs 4.866,00
Avalado   125755 GARA030600311 CORRIENT.  094  32  Sin  Sin Inf. 03-06-16 48hs 4.096,00
Avalado   125756 GARA030600312 MACRO  285  540  Sin  Sin Inf. 03-06-16 48hs 3.286,51
Avalado   125757 GARA270500562 MACRO  285  857  Sin  Sin Inf. 27-05-16 48hs 3.500,00
Avalado   125758 GARA270600548 MACRO  285  857  Sin  Sin Inf. 27-06-16 48hs 3.500,00
Avalado   125759 GARA230600505 HSBC  150  657  Sin  Sin Inf. 23-06-16 48hs 3.893,68
Avalado   125760 GARA280700529 MACRO  285  315  Sin  Sin Inf. 28-07-16 48hs 18.700,00
Avalado   125761 GARA090500380 GALICIA  007  300  Sin  Sin Inf. 09-05-16 48hs 3.000,00
Avalado   125762 GARA300501921 GALICIA  007  274  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 4.193,00
Avalado   125763 GARA170600547 SUPERVIL.  027  102  Sin  Sin Inf. 17-06-16 48hs 1.500,00
Avalado   125764 GARA160700527 SUPERVIL.  027  102  Sin  Sin Inf. 16-07-16 48hs 1.500,00
Avalado   125765 GARA050600517 ICBC  015  191  Sin  Sin Inf. 05-06-16 48hs 9.090,00
Avalado   125766 GARA300602479 ICBC  015  191  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 12.000,00
Avalado   125767 GARA200501132 CREDICOOP  191  494  Sin  Sin Inf. 20-05-16 48hs 5.000,00
Avalado   125768 GARA050700435 CREDICOOP  191  346  Sin  Sin Inf. 05-07-16 48hs 30.000,00
Avalado   125769 ACPY300901059 SANTANDER  072  BAHIA  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 40.000,00
Avalado   125770 ACPY251000386 SANTANDER  072  BAHIA  Sin  Sin Inf. 25-10-16 48hs 40.000,00
Avalado   125771 GARA291000568 SANTANDER  072  135  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 40.000,00
Avalado   125772 GARA311001096 SANTANDER  072  135  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 40.000,00
Avalado   125773 GARA281100605 SANTANDER  072  135  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs 50.000,00
Avalado   125774 GARA301102252 SANTANDER  072  135  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 66.000,00
Avalado   125775 GARA261200611 SANTANDER  072  135  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs 40.000,00
Avalado   125776 GARA311201334 SANTANDER  072  135  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 48.000,00
Avalado   125777 GARA251000754 HSBC  150  650  Sin  Sin Inf. 25-10-16 48hs 70.000,00
Avalado   125778 GARA291000569 HSBC  150  650  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 70.000,00
Avalado   125779 GARA311001097 HSBC  150  650  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 70.000,00
Avalado   125780 GARA251100806 HSBC  150  650  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 42.000,00
Avalado   125781 GARA281100606 HSBC  150  650  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs 42.000,00
Avalado   125782 GARA301102253 HSBC  150  650  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 42.000,00
Avalado   125783 GARA261200612 HSBC  150  650  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   125784 GARA291200518 HSBC  150  650  Sin  Sin Inf. 29-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   125785 GARA311201335 HSBC  150  650  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 58.000,00
Avalado   125786 GARA291000570 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   125787 GARA301001333 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   125788 GARA311001098 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 70.000,00
Avalado   125789 GARA231100498 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs 40.000,00
Avalado   125790 GARA251100807 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 40.000,00
Avalado   125791 GARA281100607 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs 40.000,00
Avalado   125792 GARA301102254 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 56.000,00
Avalado   125793 GARA231200530 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 23-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   125794 GARA261200613 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   125795 GARA291200519 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 29-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   125796 ACPY040500180 FRANCES  017  RIO GRANDE  Sin  Sin Inf. 04-05-16 48hs 280.626,39
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 08/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   125789 GARA231100498 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs 40.000,00
Avalado   125790 GARA251100807 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 40.000,00
Avalado   125791 GARA281100607 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs 40.000,00
Avalado   125792 GARA301102254 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 56.000,00
Avalado   125793 GARA231200530 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 23-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   125794 GARA261200613 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   125795 GARA291200519 CREDICOOP  191  26  Sin  Sin Inf. 29-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   125796 ACPY040500180 FRANCES  017  RIO GRANDE  Sin  Sin Inf. 04-05-16 48hs 280.626,39
Avalado   125797 ACPY040500181 FRANCES  017  RIO GRANDE  Sin  Sin Inf. 04-05-16 48hs 25.011,27
Avalado   125798 ACPY070600199 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 07-06-16 48hs 45.000,00
Avalado   125799 ACPY180600277 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 18-06-16 48hs 45.000,00
Avalado   125800 ACPY030700181 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 03-07-16 48hs 45.000,00
Avalado   125801 ACPY230700241 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 23-07-16 48hs 45.000,00
Avalado   125802 ACPY140800272 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 14-08-16 48hs 45.000,00
Avalado   125803 ACPY291100255 NACION  011  APOSTOLES  Sin  Sin Inf. 29-11-16 48hs 31.500,00
Avalado   125804 ACPY220800292 CREDICOOP  191  POSADAS  Sin  Sin Inf. 22-08-16 48hs 19.965,71
Avalado   125805 ACPY020500193 FRANCES  017  EMP MATRIZ  Sin  Sin Inf. 02-05-16 48hs 38.974,00
Avalado   125806 ACPY020500194 FRANCES  017  EMP MATRIZ  Sin  Sin Inf. 02-05-16 48hs 38.974,00
Avalado   125807 ACPY020500195 FRANCES  017  EMP MATRIZ  Sin  Sin Inf. 02-05-16 48hs 38.975,06
Avalado   125808 ACPY231000266 MACRO  285  BAHIA  Sin  Sin Inf. 23-10-16 48hs 9.900,00
Avalado   125809 ACPY261000250 MACRO  285  BAHIA  Sin  Sin Inf. 26-10-16 48hs 9.900,00
Avalado   125810 ACPY291000283 MACRO  285  BAHIA  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 9.900,00
Avalado   125811 ACPY301000703 MACRO  285  BAHIA  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 7.000,00
Avalado   125812 ACPY100900500 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 10-09-16 48hs 20.557,50
Avalado   125813 ACPY200900552 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 20-09-16 48hs 21.940,74
Avalado   125814 ACPY040200215 CREDICOOP  191  SAN JORGE  Sin  Sin Inf. 04-02-17 48hs 40.000,00
Avalado   125815 ACPY180200294 CREDICOOP  191  SAN JORGE  Sin  Sin Inf. 18-02-17 48hs 40.000,00
Avalado   125816 ACPY290800314 NACION  011  CASILDA  Sin  Sin Inf. 29-08-16 48hs 9.000,00
Avalado   125817 ACPY290900227 NACION  011  CASILDA  Sin  Sin Inf. 29-09-16 48hs 9.000,00
Avalado   125818 ACPY050800312 MACRO  285  CASILDA  Sin  Sin Inf. 05-08-16 48hs 9.000,00
Avalado   125819 ACPY291000282 MACRO  285  CASILDA  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 9.000,00
Avalado   125820 ACPY270600256 SANTA FE  330  HELVECIA  Sin  Sin Inf. 27-06-16 48hs 12.285,00
Avalado   125821 ACPY300700808 NACION  011  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 95.000,00
Avalado   125822 ACPY300800775 NACION  011  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 96.223,78
Avalado   125823 ACPY060800219 NACION  011  VILLA  Sin  Sin Inf. 06-08-16 48hs 200.000,00
Avalado   125824 ACPY010800217 BAPRO  014  GRAL. VILLEG  Sin  Sin Inf. 01-08-16 48hs 233.333,00
Avalado   125825 ACPY190800210 LA PAMPA  093  TRES  Sin  Sin Inf. 19-08-16 48hs 55.000,00
Avalado   125826 CUAV041000009 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 04-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   125827 GARA030500331 NACION  011  530  Sin  Sin Inf. 03-05-16 48hs 70.000,00
Avalado   125828 GARA060500383 NACION  011  530  Sin  Sin Inf. 06-05-16 48hs 70.000,00
Avalado   125829 GARA100500977 NACION  011  530  Sin  Sin Inf. 10-05-16 48hs 70.000,00
Avalado   125830 GARA280400578 NACION  011  530  Sin  Sin Inf. 28-04-16 48hs 70.000,00
Avalado   125831 GARA040500361 NACION  011  530  Sin  Sin Inf. 04-05-16 48hs 70.000,00
Avalado   125832 GARA120500476 NACION  011  530  Sin  Sin Inf. 12-05-16 48hs 70.000,00
Avalado   125833 GARA240500475 NACION  011  530  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 70.000,00
Avalado   125834 GARA300501922 NACION  011  530  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 14.570,00
Avalado   125835 GARA020500457 HSBC  150  623  Sin  Sin Inf. 02-05-16 48hs 232.610,55
Avalado   125836 GARA010600401 HSBC  150  623  Sin  Sin Inf. 01-06-16 48hs 244.494,17
Avalado   125837 GARA010700382 HSBC  150  623  Sin  Sin Inf. 01-07-16 48hs 244.494,17
Avalado   125838 CUAV240400011 HSBC  150  CAPITAL  Sin  Sin Inf. 24-04-16 48hs 7.500,00
Avalado   125839 CUAV150600051 SUPERVIL.  027  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 15-06-16 48hs 50.000,00